經濟部水利署 書函

機關地址：臺中市南屯區黎明路2段501號

聯 絡 人：徐安眉

聯絡電話：04-22501420

電子信箱：a210180@wra.gov.tw

傳    真：04-22501627

受文者：經濟部水利署第七河川局

發文日期：中華民國108年8月6日

發文字號：經水資字第10853199030號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文

主旨：函轉財政部自108年9-10月期起每期增開統一發票「雲端

發票專屬獎」資訊，請查照並轉知所屬及全體職員工。

說明：

一、依據經濟部108年08月01日經秘字第10800656620號書函

與財政部108年7月30日台財資字第1080002298B號函辦

理。

二、為鼓勵消費者於消費時多採用雲端發票，財政部自108

年9-10月期發票起，每期另加碼500元獎40萬組，總獎

金達新臺幣2億4,500萬元。

三、檢附來文影本，請協助於官網、社群、LINE群組、LED

跑馬燈等予以宣傳；該部並已製作宣導影片、文案、DM

及Banner等，可至電子發票整合服務平臺「雲端發票專

屬獎專區」(網址為https://reurl.cc/E56ER)下載運

用。

正本：本署各組室(不含一層單位)、經濟部水利署各所屬機關

副本：